UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

EDITAL No 06/2019 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2019/2 – MESTRADO EM MÚSICA/PIANO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER, da Escola de Música e Belas

Artes do Paraná – EMBAP, Campus de Curitiba I, da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,

Professor Giampiero Pilatti e Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas atribuições legais,

considerando e de acordo com o Edital No 05/2019 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR, do

PROCESSO SELETIVO 2019/2 – Mestrado em Música/Piano para o PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE

MEIJER – EMBAP resolvem tornar Público:

Art. 1° – A homologação das seguintes inscrições:

CANDIDATO CURSO

JEFERSON SAMSONOWSKI ULBRICH

Mestrado em Música / Piano

PAULINE GOLTZ-PENCHEL

Mestrado em Música / Piano

Publique-se.
Curitiba, 25 de julho de 2019.

______________________________________               ________________________________________
              Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                     Profa. MARGARETH MARIA MILANI
  COORDENADOR DO PROGRAMA DE BOLSAS                       COORDENADORA DO PROGRAMA DE BOLSAS